О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 25 мая 1998 года N 477

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2001 года N 966
. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 14
сентября 2007 года N 807.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля
2001 года N 966 утратило силу постановлением Правительства Республики
Казахстан от 14 сентября 2007 года  N 807 .
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая
1998 года N 477   "О Государственной премии Республики Казахстан в P980477_
области науки, техники и образования" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N
1 5 ,  с т .  1 3 4 )  с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      1) в Положении о Государственной премии Республики Казахстан в области
науки, техники и образования, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
      "за разработку и создание принципиально новых изделий, технологических
процессов в различных отраслях экономики, содержащих сведения, отнесенные к
г о с у д а р с т в е н н ы м  с е к р е т а м " ;
      в пункте 2 слова "5 премий" заменить словами "6 премий, в том числе одна за
работу, содержащую сведения, отнесенные к государственным секретам";
      абзац второй пункта 7 дополнить словами ", кроме работ, содержащих
сведения, отнесенные к государственным секретам";
      2) в Положении о Комиссии по Государственным премиям Республики
Казахстан в области науки, техники и образования при Правительстве
Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      абзац третий пункта 3 дополнить словами ", кроме работ, содержащих
сведения, отнесенные к государственным секретам";
      в  п у н к т е  7 :
      во втором предложении абзаца первого слова "Государственных премий"
заменить словами "отдельной одной Государственной премии";
      в абзацах третьем, четвертом и пятом слова "пяти" заменить словами "шести"
.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан